imperentur. G 13, 1 nihil autem neque publicae neque privatae rei n. armati agunt. III, 67, 6 (parens) nihil principatu fili adsecuta n. luctum et bonam famam. 1, 8, 1 nihil . agi passus *est n. de supremis Augusti, . . 2, 35, 7 Gallus . . nihil satis illustre aut ex dignitate populi R. n. coram et sub oculis Caesaris . dicebat. 3, 40, 14 si . nihil validum in exercitibus n. quod externum cogitarent. 11, 7, 7 nihil a quoquam expeti, n. cuius fructus ante providerit. 17, 8 qui . . nihil spei n. per discordias habeant. 13, 23, 8 respondit nihil umquam se domi n. nutu aut manu significasse. 46, 16 at Neronem . . nihil e contubernio servili n. abiectum et soridum traxisse. 14, 34, 5 cognito nihil hostium n. in fronte et apertam planitiem esse. 53, 7 ut nihil felicitati meae desit n. moderatio eius. 16, 18, 12 dum nihil amoenum et molle . . putat, n. quod ci Petronius adprobavisset. 25, 4 nihil dicturum, n. quo gloriam augeret. — A 30, 15 nulla iam ultra gens, nihil n. fluctus et saxa, et infestiores Romani. 12, 35, 2 additum vallum, imminentia iuga, nihil n. atrox et propugnatoribus frequens terrebat. 14, 63, 11 in qua (domo) nihil n. lactuoso habet. 15, 32, 4 lex Roscia nihil n. de quattuordecim ordinibus sanxit. 4) non D 32, 11 quem (oratorem) non posse aliter existere nec [F neque] extitisse umquam confirmo, n. eum, qui . . A 43, 19 ut nesciret a bono patre non scribi heredem n. malum principem. I, 38, 12 quod (consilium) non potest laudari n. peractum. III, 20, 10 non si pateant portae, nisi explorato, nisi die intrandum. 66, 12 non ipsi, non amicis eius, non denique exercitibus securitatem n. extinctio aemulatore reddituram. 1, 8, 7 cf. BB. a. 3, 5, 12 non fratrem, n. unius diei via, non patrum saltem porta tenuis obvium (fuisse). 4, 15, 9 cum adseveratione principis, non se ius n. in servitia et pecunias . . dedisse. 12, 3, 11 cui (principi) non iudicium, non odium erat n. indita et iussa. 13, 32, 12 quadraginta annos non cultu n. lugubri, non animo n. maesto egit. — 13, 21, 24 quibus (criminibus) nisi a filio absolvi non possim. 35, 12 ut obducta glacie n. effossa humus tentoriis locum non praebaret. — G 14, 10 magnumque comitatum non n. vi bello que tueare. I, 58, 11 occidere palam, ignoscere non n. fallendo licebat. II, 33, 18 Otho, cui uni apud militem fides, dum et ipse non n. militibus credit, . . 2, 26, 19 qui nullo tum alio hoste non n. apud Germanias adsequi nomen imperatorum et deportare lauream posset. 4, 25, 15 non n. duce imperfecto requiem belli fore. 68, 8 ad quem (consulatum) non n. per Seianum aditus. 6, 49, 5 ea, quorum effugium non n. morte inveniret. 14, 1, 12 quod si nurum Agrippina nou n. filio infestam ferre posset, . . 44, 15 conluiem isam non in metu coercueris. 63, 12 Poppaea non n. in pernicie uxoris nupta. 5) haud III, 28 cf. BB. a. 3, 65, 1 exequi sententias haud institui n. insignes per honestum aut notabili dedecore. — 2, 11, 2 Caesar nisi pontibus praesidiisque inpositis dare in discrimen legiones haud imperatorium ratus. 6) neque, nec D 1, 5 neque enim ita appellamus n. antiquos. 32, 11 *nec cf. 4. 33, 19 nec cf. BB. b.

G 17, 9 nec cf. BB. a. I, 37, 7 manifestum est neque perire nos neque salvos esse n. una posse. II, 37, 16 neque . . neque aut exercitus . . potuisse coalescere, aut legatos ac dices . . scelerum sibi conscos n. pollutum obstrictumque meritis suis principem passuros (fuisse). 82, 11 donativum militi neque Mucianus . . n. modice ostenderat, ne Vespasianus quidem . . III, 71, 7 neque illis manus n. gladiis armatae. 1, 8, 18 sponte dixisse respondit, neque in iis quae ad rem p. pertinenter consilio n. suo usurum. 15, 4 neque populus ademptum ius questus est n. inani rumore. 2, 33, 14 neque . . nimium aliquid ant modicum n. ex fortuna possidentis. 43, 2 nec posse motum Orientem n. Germanici sapientia componi. 65, 17 ceterum neque se neque senatum n. cognita causa ius et iniuriam discreturos. 3, 1, 18 neque cf. BB. a. 22, 18 neque enim cessurum (fuisse) n. damnandi officio. 36, 7 sed neque a dis n. instas supplicum preces audiri, neque . . 57, 2 nec tamen repertum n. ut effigies principum, aras deum . . censerent, nisi quod Silanus . . petivit dixitque pro sententia, ut . . 4, 35, 17 neque aliud . . reges . . n. dedecus sibi atque illis gloriam peperere. 51, 15 neque tamen pervasere hostes n. admodum pauci. 68, 9 neque Seiani voluntas n. scelere quaerebatur. 6, 3, 5 quos neque dicta [imperatoris] neque praemia n. ab imperatore accipere par esset. [Lips. del. imper.; Rhenanus, Nipp. nisi imper.] 11, 18, 13 ne quis agmine decederet nec pugnam n. iussus iniret. 12, 7, 7 nec tamen repertus est n. unus talis matrimonii cupiditor. 23, 10 nec tamen duces R. . . usurpaverant n. Sulla et Augustus. 14, 29, 3 in qua (Britannia) neque Didius legatus . . n. parta retinuerat, et successor . . morte prohibitus est. 40, 9 cf. BB. a. — G 30, 10 quodque rarissimum nec n. R. disciplinae concessum, plus reponere in duce quam in exercitu. 31, 3 barbam submittere, nec n. hoste caeso exuere votivum . . oris habitum. I, 53, 9 (exercitus) et bello adversus Vindicem universus adfuerat, nec n. occiso Nerone translatus in Galbam . . erat. 3, 24, 14 exilium sibi demonstrari intellexit, nec n. Tiberio imperante deprecari . . principem ausus est. 40, 5 cum id rarum nec n. virtuti pretium esset. 4, 46, 7 suos ductores praeficerere nec n. adversum accolas belligerare. 13, 36, 13 in ea contumelia detenti nec n. precibus . . exercitus exsoluti sunt. 15, 29, 6 placuit Tiridaten ponere . . insigne regium nec n. manu Neronis resumere. 69, 14 circumdati . . custodia qui simul discubuerant, nec n. proiecta nocte omisi sunt. — D 37, 24 nec quisquam claram . . orationem efficere potest n. qui causam parem invenit. G 40, 6 nec quicquam cf. BB. a. III, 56, 18 ita formatis principis auribus, ut aspere quae utilia, nec quicquam n. iucundum et laesurum acciperet. 2, 48, 8 neque hereditatem cuiusquam adiit n. cum amicitia meruisset. 4, 67, 9 vix modicis navigiis pauca subsidia; neque adpulerit quisquam n. gnaro custode. — 16, 10, 14 vidua inplexa luctu continuo nec ullis alimentis n. quae mortem arcerent. 7) nedum III, 66, 15 nedum . . ullam in Vitellium n. occidendi licetiam habeant. 8) ne .. guidem G 7, 5 ne verberare quidem n. sacerdotibus permissum (est).

1, 2, 3, 7, 11, 50, 16, 2, 80, 15, 3, 54, 5, 4, 46, 6, 55, 9, 6, 45, 6 cf. ne.. q. p. 910^b. 9) ne, neve D 11, 18 nec vereor ne mihi umquam verba in senatu n. pro alterius discrimine facienda sint. 12, 32, 7 ducem destinationis certum, ne nova moliretur n. prioribus firmatis. 16, 4, 9 ne fessus resideret, ne sudorem n. ea, quam induitui gerebat, veste detergeret. 2, 83, 6 ludos.. effigies praeiret, neve quis flamen aut augur in locum Germanici n. gentis Iuliae crearetur. 4, 63, 7 ne quis.. munus ederet.., neve amphitheatrum imponeretur n. solo firmitatis spectatae. 10) D 21, 27 nisi forte quisquam aut Caesaris pro Decio .. aut Brutii pro Deiotaro .. ceterosque eiusdem .. teporis libros legit, n. qui et carmina eorundem miratur i. q. nemo .. legit, nisi qui.. 11) numquam II, 38, 11 et nunquam postea n. de principatu quae situm. 1, 26, 10 numquamne ad se n. filios familiarum venturos? 12) nusquam 1, 7 cf. infra BB. c. 13) parum G 9 cf. BB. a. 14) vix 6, 24 cf. BB. a. 15) refertur ad voces vi negat. 2, 59, 11 vetitis n. permisso ingredi (Aegyptum) senatoribus aut equitibus R. 1, 36, 12 retineri sub vexillo ceterorum immunes n. propulsandi hostis. 13, 51, 6 militibus immunitas servaretur, n. in iis, quae veno exercerent. 15, 12, 10 quos.. clementiam Paeti experiri monebat: se n. victoribus immitem esse.

b) antecedit interrog. negat. D 41, 3 *quis.. nos advacat n. aut nocens aut miser? quod municipium in clientelam nostram venit, n. quod aut vicinus populus aut domestica discordia agitat? quam provinciam tuemur n. spoliata vexatamque? I, 37, 14 quam gloriam ad principatum attulit n. occisi Sabini et Marcelli ..? quae usquam provincia, quae castra sunt n. cruenta et maculata aut, ut ipse prae dicat, emendata et correcta? IV, 32, 15 quod praemium effusi totiens sanguinis expectatis n. ingratam militiam.., virgas, secures et dominorum ingenia? V, 25, 5 quid profectum caede.. legionum, n. ut plures.. accirentur? 3, 59, 15 Druso quod n. ex adrogantia impedimentum? 5, 4, 17 quid reliquum, n. ut caperent ferrum et.. duces.. deligerent? 11, 24, 18 quid aliud exitio Lacedaemonis.. fuit, quamquam armis pollerent, n. quod victos pro alienigenis arcerent? 14, 20, 17 quid superesse, n. ut corpora.. nudent et caestus adsumant easque pugnas.. meditentur. 16, 29, 7 quid Agrippino obiectum n. tristem patris fortunam?

II) non antecedit negatio IV, 16, 18 centuriones, n. eadem volentis, trucidant. 50, 25 donec.. recepta (est) omnis praeda, n. quam.. vendiderant. 2, 24, 7 miles.. fame absumptus, n. quos corpora equorum.. toleraverant.